

23.4.2018

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

Vennynpuisto

Vennynpuisto on Kuninkaantammessa sijaitseva uudisrakennuskohde. Puisto sijoittuu v. 2017 valmistuneiden asuinkerrostalojen sekä suunnitteilla olevien asuinkerrostalokortteleiden väliin. Puiston suunnittelu perustuu voimassa olevaan asemakaavaan.

Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä suunnittelun aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta.

Palautteet idealuonnoksista 6.6.2017 pidetyssä tilaisuudessa

Puistosuunnitelman idealuonnoksia (2 kpl) esiteltiin asukkaille 6.6.2017 Kuninkaantammessa pidetyillä Kustaan päivän kahveilla. Samassa tilaisuudessa oli esillä myös alueen kaavoitus, liikennesuunnittelu sekä alueen rakentajat. Tilaisuutta mainostettiin Uutta Helsinkiä – verkkosivuilla.

Vennynpuistosta esillä oli kaksi vaihtoehtoista käsivaraista idealuonnosta, ”Luonnossa” sekä ”Kivi+vesi”. Molemmat vaihtoehdot perustuivat voimakkaaseen maastonmuotoiluun, mutta pintojen käsittelyssä, kasvillisuudessa ja toiminta-alueen varustuksessa oli eroavaisuuksia. Idealuonnoksiin tutustui yhteensä 11 aikuista ja 5 lasta, joista osa asui jo alueella ja osa vasta harkitsi alueelle muuttamista.

Kävijöistä suurin osa piti rakennetumpaa ”Kivi+vesi”-vaihtoehtoa mielekkäämpänä, vaikka monet ”Luonnossa”-vaihtoehdon toiminnot koettiin myös hyvinä. Kävijöitä pyydettiin mielipiteitä erityisesti puistokeittiöstä ja erilaisista toimintavälineistä. Puistokeittiötä pidettiin hyvänä ideana, mutta sen huoltoon toivottiin kiinnitettävän huomiota. Alueelle toivottiin toiminnallisia ja liikunnallisia toimintavälineitä eri ikäryhmille, myös aikuisten ”tempurataa” toivottiin. Aurinkoisille rinteille toivottiin paikkoja oleskeluun. Istuaksiksi toivottiin paljon puita, tammia ja kirsikoita. Niittyjen sijaan pidettiin tärkeämpänä oleskelunurmia ja toiminnallisia alueita, koska ”luontoa” on ympärillä niin paljon.

Tulleiden mielipiteiden ja kommenttien perusteella päätettiin, että suunnittelua jatketaan yhdistämällä idealuonnosten kannatusta saaneet toiminnot ja teemat lopulliseen puistosuunnitelmaluonnokseen.

Palautteet puistosuunnitelmaluonnoksista 5916/1-2 (esillä 14.3. – 27.3.2018)

Puistosuunnitelmaluonnos oli esillä Helsingin kaupungin info- ja näyttelytila Laiturissa ja Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessa www.hel.fi/suunnitelmat (kohdassa Katu- ja puistosuunnitelmat) 14.3. – 27.3.2018 välisenä aikana.

Mahdolliset kommentit suunnitelmiin pyydettiin toimittamaan 27.3.2018 mennessä. Puistosuunnitelmaluonnoksesta ei tullut määräaikaan mennessä yhtään palautetta.